香取市長選挙の選挙期日等の決定について

【参考】選挙人名簿登録者数（令和７年１２月１日現在）
　　５９，８７５人（男２９，６２７人　女３０，２４８人）

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2025 年 12 月１日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

 令和７年１２月１日に開催した香取市選挙管理委員会において、任期満了（令和８年
４月２９日）に伴う香取市長選挙の選挙期日等について、次のとおり決定したのでお知
らせします。

また、現在、香取市議会議員に欠員が３名生じていることから、香取市議会議員補欠
選挙を同日に執行する予定です。

○選挙期日（投・開票日）令和８年４月２６日（日曜日）
○告示日　　　　　　　　令和８年４月１９日（日曜日）
○立候補予定者説明会

・日　時　令和８年３月２４日（火曜日）午後２時から
・場　所　香取市役所　４階　庁議室

問い合わせ
　香取市選挙管理委員会
　　担当　書記長　渡邉
　　TEL：0478-50-1227
　　FAX：0478-54-5550